39v [Epistula M^{artin} Bertin^{ray} et Roberti Cibole ad Iohannem episcopum Lubicensem, 8. Juli 1439]

Inc.: Reuerendissimo ... Christianissimus dominus noster Rex, pater et domine prestantissime, intellectis his que per suos oratores ...

40r [Epistula Bornexii de Sala ad Ludovicum Alamandi, ~~s. d.~~ Bologna 1439 Juniz.]

Inc.: Reuerendissimo ... // Reuerendissime ... Inter has tempestates Ro[mane] Curie et vite mee procellas inque mediis malorum fluctibus (cod.: fru-) periclitanti ...

40v [Nova ex Florentia allata, ?1439]

Inc.: Ex florentia scripta sunt hec per fide dignum ad hominem cui Credi solet precedunt siquidem a Radice et qui vidit testimonium perhibet // Venerunt huc Noua priuacionis pape cum fama deposicionis ...

Expl.: ... expedietur quidem sibi libere possessio.

43r-44r [Avisamenta pro Eugenio IV papa, Nov.1436]

Inc.: Hec videntur dicenda domino vestro per Modum aduisamenti // Primo quod tempus est vt omnino sua sanctitas vigilet ...

Expl. (44r: avisamenta 1): ... Item procurare apud Regem Regnatum quod substrahat fructus beneficiorum domino arrelatensi etc.

Inc. (44r): Alia aduisamenta // PRimo quod dominus noster deputaret tres Cardinales et tres prelatos expertos ...

Expl.: ... Item facere cum imperatore grecorum vt omnino veniant ad ytaliam et vitare alia loca etc.

- Bl.44v rote Siegelspuren und von anderer Hand die Aufschrift:

"Tradantur presentes copie Reuerendo patri domino etc. Iohanni de ragusio ...". Druck: Conc.Basil.1, S.435-439 Nr.67.

- 45v/46r (ein Bl. fol., quer eingeheftet): [Epistula Fantini archiepis-
episcopi Cretensis ad Iohannem archiepiscopum Tarentinum,
Avignon, 31. Mai 1437]
Inc.: Copia. Reuerendissimo ... nomine domini nostri pape etc. //
Reuerendissime ... Hari sero de monte peisullano huc applicui ...
- Druck (aus dieser Hs.): Conc. Basil. 1, S. 455-458 Nr. 72.
- 47r [Epistula Iohannis archiepiscopi Tarentini, 15. Juni (1437)] *Vad Eugenium IV papam*
Inc.: Habui literas ex Auinione quas s.v. mitto si commisisset
sanctitas vestra ...
- 47r [Epistula Iohannis archiepiscopi Tarentini ad episcopum Ariminensem,
15. Juni 1437]
Inc.: + christe + Ih[es]u + // Reuerendissime ... reddite sunt
michi due ex paternitate vestra litere ...
- Druck: M.C. 2, 986f.
- 49r-51r [Bulla concilii declarationes Eugenii IV in papam assumpti
promulgans, 19. Apr. 1438]
Inc.: +'bulla eugenii pape 4ⁱ continens iuramenta que fecit
in asumptione sua ad papatum '+ // Sacrosancta ... Congruum
censemus et debitum ut super hiis que summi Romani pontificis
et sancte Romane ecclesie Cardinalium vnanimi concordique deli-
beracione ...
- 52r-55r [Instructiones pro Henmanno Offenburg legato ad imperatorem,
c. 27. Mai 1439]
Inc.: Sequuntur instructiones ex parte sacri Concilii Basiliensis
pro domino Iohanne de offembourg milite ad Serenissimum
Regem Romanorum destinatum // Primo exhibebit Regie maiestati
Epistolam sacri Concilii ...
- Original, unterschrieben und gesiegelt. - Druck (aus dieser Hs.):
Deutsche Reichstagsakten 14, S. 177-179 Nr. 93.
- 56r [Epistula Caroli VII regis Francorum ad principes electores contra
concilium Ferrariense, Tours, 30. Jan. 1438]
Inc.: +'Litera christianissimi regis franchorum contra concilia-
bulum [ferrariense]'+ // KAROLUS ... Sacri imperii Electoribus ...
Pax nostra christus dominus qui et dudum vtraque fecit vnum
medium parietem materie soluens ...
- Druck (aus vorliegender Hs.): Deutsche Reichstagsakten 13,
S. 176f. Nr. 116.
- 58r [Epistula Caroli VII regis Francorum contra concilium Ferrariensem
ad regem Daciae, Tours, 30. Jan. 1438]
Inc.: +'Litera christianissimi regis franchorum contra concilia-
bulum ferariense'+ // Serenissimo ... Pax nostra christus ...
- Gleicher Text wie im vorhergehenden Brief; erwähnt in: Deutsche
Reichstagsakten 13, S. 176 Anm. 1.
- 59r-v [Epistula Amadei archiepiscopi Lugdunensis ad Ludovicum Ala-
mandi, Petra scissa, 28. Juli (1439)]

- Inc.: Copia litere missiue Reuerendissimo etc. domino Cardinali Arelatensi per dominum lugdunensem // Reuerendissime ...
 Recepi per manus seruitoris domini Abbatis orliaci literas ...
- 60r [Epistula Nicolai de Cusa ad Petrum de Mera, 4. Aug. (1439)]
Inc.: +'litere nicolai de cusa'+ '' Venerabili ... // Se ipsum ter scripsi de eodem et nunc iterum Repeto. misissem proprium nuncium ...
 - Mit zwei Beglaubigungen (die erste Kopie). Druck: Deutsche Reichstagsakten 14, S.320 Nr.182,2.
- 60v [Epistula Nicolai de Cusa ad Thomam subdiaconum apostolicum, 4. Aug. (1439)]
Inc.: Venerabili ... // Audiui diuina pietate vnionem grecorum felicissime expeditam ...
 - Beglaubigungen wie oben; Druck: a.a.O. Nr.182,1.
- 61r-v [Bulla Eugenii IV papae de unione Graecorum, 6.Juli 1439]
Inc.: +'decretum eugenii super pretensa reductione grecorum'+ // Eugenius ... Consenciente ad infrascripta Carissimo filio nostro Iohanne paleologo ...
 - Druck: M.C.3, 334-336.
- 61v-62v [Epistula Eugenii IV papae de reductione Graecorum, 1439]
Inc.: +'litera eugenii super pretensa reductione grecorum'+ // 'Gloria in altissimis ...' (Luc.2,14). Iuuat venerabilis frater in vocem exultacionis erumpere et gestiente animo cum angelis miscere leticiam ...
Expl.: ... Nos enim te per alias literas nostras et nuncios requiremus etc.
- 62v-63v [Epistula concilii ad syndicum etc. Auenionenses, 25. Febr.1437]
Inc.: Sacrosancta ... Affectantes ab intimis ut materia reductionis grecorum ...
 - Dazu der Titel 62v am oberen Rand: +'litera missa auinionensibus per sacrum concilium super mutuo septuaginta milium ducentorum pro facto grecorum'+.
- 63v-64r [Epistula concilii ad Albertum regem Romanorum, 23. Mai 1439]
Inc.: Copia prime littere que scribitur domino S[erenissimo] principi domino Regi Romanorum // Sacrosancta ... Postquam Oratores tue Maiestatis et alios qui nuper in Maguncia ...
 - Druck (aus dieser Hs.): Deutsche Reichstagsakten 14, S.204f. Nr.106.

64r-66r [Epistula concilii ad Albertum regem Romanorum, 27. Mai 1439]

Inc.: Sacrosancta ... Desiderans hec sancta sinodus tuam serenitatem legi domini et saluti ecclesie non mediocri affectatione affectari ...

- Druck (aus dieser Hs.): Deutsche Reichstagsakten 14, S.174-176 Nr.92.

66r-67r [Bulla concilii decretationem conservans]

Inc.: Prima littera Conseruans decretacionem cum clausulis necessariis // Sacrosancta etc. precipua sollicitudo huius sancte sinodi querentis edificacionem et salutem animarum ...

Expl.: ... et prosperitatis successibus feliciter dirigat in cunctis vt ad immortale Regnum eterne glorie peruenire mereamur. datum etc.